parte inferiori fertilior	281.47	Rana ictus apum non sentiunt	199.10	Raucuatis remedia	372.24. et 419.27
Quercus et olea inimica	441.17	Ranarum lingua qualis	209.17. & inde	Rauennates vna nebulis aluntur	247.32
Quercus et iugians inimica	441.18	Ranis vox qualis	218.4	Rauenna solum asparagis aptissimum	355.48. et 364.19
Querna corona qua et ciuica	272.20	Ranis aduersantia	466.39. & 470.27. & 471.3. & 511.26. & 575.35. & 577.1. & inde	Rebilus paucissimarum horarum Consul	126.21
Querquetulana porta Roma	274.41	Rana recur geminum	577.10	Reduina quo pacto sanentur	533.42
Quies somnisque in stramentis quodam erat	319.51	Ranarum varius in medicina vsus	577.1. & inde per totum	Refrigerandi vim habent pumices	655.46
Quies arua quoque recreat	335.2	Rana maris, eiusque ossiculum strumis curandis utile	580.36	Refrigerantia corpus	374.12.24. et 386.7.22. & 403.43. & 411.48. & 426.15. & 430.26. & 437.47. & 448.24. & 450.3. & 451.21. et 453.28. et 456.41. & 465.38. et 471.40. et 473.5. et 639.47
Quinquefolium herba qua, et eius vsus in medicina	469.14. & inde	Ranarum, earumque membrorum medicina	577.1. & inde per totum. & 578.38. & 579.3.11. & 581.1.3	Regale Parthorum unguentum quibus ex rebus constat	233.49. & inde
Quinquefolij medicina	477.30. 46. & 478.5.50. et 480.39. et 482.46. et 483.44. & 484.5. & 485.19. et 486.5.19. et 487.7.17	Rana lingua miris in magicis vsus	577.5	Regia pyra	263.22
Quintorum in familia ne foemina quidem aurum gestabant	589.21	Rana oculus dexter ad quid utilis	579.17	Regia stella quando occidat	339.25. et 342.28
Quintus C. Consul	120.3	Rana quibus in locis muta	153.5.6. & 218.6. & 579.20	Regia ciuitas ab Aegyptijs primum instituta	128.18
Quintus P. interitus	126.35	Rana arborem scandentis mira natura	581.3	Regia scopia, herba qua	394.4. & 463.16.
Quintus Hortensius Dictator, eiusque lex in Esculeto lata	274.42	Rana rubeta unde dicta	277.12	Regiones qua naturam et habitum mutant	296.28. & inde
Quriana poma	262.44	Rana rubeta venenum	211.18	Regius morbus idem cum arquato siue ictero	420.31
Qurini, id est, Romuli delubrum Roma	269.20	Rana rubeta contra tempestates in segete de fodienda	344.30	Regij morbi consideratio	487.2. & inde
Qurini ad eadem primum horologium a Pappyrus statutum	129.40	Rana rubeta frumentum seruat in horreis	345.17	Regij morbi remedia	368.38. et 369.11. & 371.46. & 372.18. & 373.49. & 374.14. & 376.24. & 377.12. & 378.15. & 380.19. & 381.32. & 383.15. & 386.38. & 387.38. & 404.11. & 405.3. & 407.18. & 420.31. & 423.41. & 424.35. & 438.47. & 440.39.42. & 443.44. & 49. & 444.16. & 448.7. & 450.8.11. & 16.28.41. & 474.30. & 477.38. & 487.2. & inde plene. & 493.5. & 495.35. & 497.5. & 498.45. & 511.30. & 553.34. et inde multa. & 569.17. & 581.23. & 665.21. et 676.14
Quisquilum, siue potius Cusculium, frutex, granique eius vsus	274.16	Rana ultra solitum vocales tempestatem praenuntiant	350.29	Regum morbum atriplice herba gigni Pythagoras putauit	386.30
Abidus ne fiat morsus a cane rabioso	540.10. & inde	Rana in medicina vsus	583.2. & inde. et ibidem	Regius morbus unde dictus	420.31
Rabulana pice quadam Italiae pars mustum condit	255.13	et ibidem	20.37. et 584.51. & inde. et 585.11.16.19.30	Regnum ubi non hereditarium	9336
Rabufcula vna	248.20	Rana incolas ciuitatis cuiusdam in Gallia sedibus suis pepulerunt	140.50	Regulare as quod	612.9.11.15
Radicum arborum consideratio	282.48. & inde	Rana ex limo nata, in limum resoluuntur	169.39	Religione qua arbores damnatae	281.10
		Rana Mecoenatis signum	661.19	Religio	
		Rana cur sub aqua diu vrimentur	210.36		
		Rana piscis	161.11. & 167.45		
		Ranarum coitus, partusque	169.36. & inde		
		Ranarum marium vox foeminas ad coitum euocantium	209.18